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    Badalíková Barbora   Ing.   Research Institute for Fodder Crops, Ltd. Troubsko  badalikova@vupt.cz
 
    Belcredi Březinová Natalie  Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  natalie.belcredi@mendelu.cz
 
    Dočkalíková Martina   Ing.   Mendel University in Brno  martinadockalikova@seznam.cz
 
    Doležalová Kateřina   Ing.   Czech State Forest   katerina.dolezalova@mendelu.cz
 
    Dryšlová Tamara   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  dryslova@mendelu.cz
 
    Dušková Soňa   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  sona.duskova@mendelu.cz
 
    Elbl Jakub   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  jakub.elbl@mendelu.cz
 
    Hůla Josef   prof., Ing., CSc.   Mendel University in Brno  hula@tf.czu.cz
 
    Houšť Martin   Ing.   Mendel University in Brno  houst.martin@seznam.cz
 
    Javůrek Miloslav   Ing., CSc.   retired   m.javurek@cbox.cz
 
    Chovancová Světlana   Ing.   Ministry of the Environment of the Czech Republic  Chovancova.Svetlana@seznam.cz
 
    Křen Jan   prof., Ing., CSc.   Mendel University in Brno  kren@mendelu.cz
 
    Kroulík Milan   doc. Ing., Ph.D..   Czech University of Life Sciences Prague  kroulik@tf.czu.cz
 
    Kubíková Zuzana   Ing., Ph.D.   Research Institute for Fodder Crops, Ltd. Troubsko  kubikova@vupt.cz
 
    Lukas Vojtěch   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  vojtech.lukas@mendelu.cz
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    Madaras Mikuláš   RNDr., Ph.D.   Crop Research Institute  madaras@vurv.cz
 
    Novotná Jaroslava   Ing.   Research Institute for Fodder Crops, Ltd. Troubsko  bjar@post.cz
 
    Neudert Lubomír   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  neudert@mendelu.cz
 
    Porčová Lenka   Ing.   Mendel University in Brno  lenka.porcova@mendelu.cz
 
    Procházka Jaromír   Ing., CSc.   retired   jaromp@seznam.cz
 
    Procházková Blanka   Ing., CSc.   Mendel University in Brno  proch@mendelu.cz
 
    Pospíšilová Lubica   doc. RNDr., CSc   Mendel University in Brno  lubica.pospisilova@mendelu.cz
 
    Prudil Jakub   Ing.   Research Institute for Fodder Crops, Ltd. Troubsko  prudil@vupt.cz
 
    Rábek Michal   Ing.   Mendel University in Brno  michal.rabek@mendelu.cz
 
    Vach Milan   Ing., CSc.   retired   vachovi5@seznam.cz
 
    Smutná Pavlína   doc., Dr. Ing.   Mendel University in Brno  pavlina.smutna@mendelu.cz
 
    Smutný Vladimír   doc., Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  smutny@mendelu.cz
 
    Vašinka Martin   Mgr.   Agrovyzkum Rapotin Ltd.  martin.vasinka@vuchs.cz
 
    Winkler Jan   Ing., Ph.D.   Mendel University in Brno  winkler@mendelu.cz
 
    Žigová Anna   RNDr., CSc   Czech Academy of Sciences  zigova@gli.cas.cz
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